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KUGOO M2 PRO + Przegląd
Zerowy

Cena brutto 1 749,00 zł

Cena netto 1 421,95 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 5 dni

Producent Kugoo

Opis produktu
KUGOO M2 PRO + Przegląd Zerowy

 

Zakres przeglądu:

Dokręcenie wszystkich śrub z użyciem kleju do gwintów
Regulacja układu Hamulcowego
usunięcie wszystkich luzów fabrycznych
ocena stanu technicznego przed wysyłką do klienta
smarowanie wszystkich połączeń ruchomych hulajnogi

Gwarancja zadowolenia po wyjęciu hulajnogi z pudełka :)

Hulajnoga elektryczna Kugoo M2 Pro w kolorze czarnym to starsza siostra modeli S1 i S1 Pro, bardziej przemyślana i lepiej
dopracowana. Zapewnia podobne osiągi, ale gwarantuje jeszcze wyższy komfort jazdy, a jakość jej wykona podnosi
poprzeczkę wszystkim produktom z tej kategorii cenowej. M2 Pro bez trudu rozpędza się do 25 km/h (z niewielkim udźwigiem i
w dobrych warunkach nawet do 30 km/h) i po kilku godzinach ładowania pokonuje nawet 30 kilometrową trasę.
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Wykorzystana w hulajnodze Kugoo bateria litowo-jonowa o pojemności 7,5 Ah cechuje się dużym zasięgiem przy relatywnie
krótkim czasie ładowania. Wystarczą 4 do 6 godzin na uzupełnienie akumulatora, z którym pokonamy trasę o długości nawet
30 km! Aby wyczerpanie baterii nigdy nie było dla nas zaskoczeniem, informację o jej stanie przekazuje nam umieszczony na
kierownicy wyświetlacz. Wskazuje on również aktualną prędkość, wybrany tryb jazdy i pozwala włączyć oświetlenie, a
obsługiwany jest przy pomocy niewielkiego przycisku.

 

Hulajnoga Kugoo M2 Pro – Innowacyjny system składania
Kugoo M2 Pro posiada innowacyjny system szybkiego składania – hulajnoga nie “łamie się” na wysokości ramy kierownicy jak
w przypadku innych modeli miejskich. Specjalny mechanizm obrotowy pozwala złożyć pojazd nie naruszając jego konstrukcji i
nie narażając na powstawanie jakichkolwiek luzów. Wystarczy jednym ruchem zwolnić specjalną blokadę, następnym opuścić
kierownicę, po czym ponownie zamknąć blokadę (ostatnia czynność unieruchamia pojazd w tej pozycji i pozwala podnieść go
wygodnie w rękach).

 

Hulajnoga Kugoo M2 Pro – Miękki skok
W przypadku miejskich hulajnóg elektrycznych często pojawia się problem z odpowiednim tłumieniem wstrząsów. Nie tutaj!
Model M2 Pro posiada szerokie na 8.5 cala, pompowane koła oraz dwa amortyzatory (przedni i tylny) które świetnie absorbują
nierówności terenu. Jazda po kostce brukowej i nierównych chodnikach jeszcze nigdy nie była tak komfortowa! Sprawdza się
to nawet przy dużym obciążeniu (max 120 kg).

 

Hulajnoga Kugoo M2 Pro – Bezpiecznie do celu
Hulajnoga Kugoo M2 Pro wyposażona została w przedni hamulec elektryczny oraz tylny hamulec tarczowy i nożny, które
wygodnie i pewnie wytracają prędkość podczas każdej pogody. Poruszając się po zmroku zadba o nas również dobry system
oświetlenia – przednia, biała lampka LED oraz tylne, czerwone światło STOP. Na bezpieczeństwo jazdy wpływa też waga
hulajnogi, która wynosi 15.6 kg i jest nieco większa niż w przypadku innych, standardowych modeli miejskich (12/13 kg). Taka
masa pozwala na lepsze utrzymanie równowagi podczas jazdy na nierównym terenie, a dzięki systemowi szybkiego składania
nie utrudnia znacząco przenoszenia hulajnogi w rękach.

 

Hulajnoga Kugoo M2 Pro – Przemyślany każdy szczegół
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Hulajnoga od Kugoo dopracowana została w każdym szczególe. Wypustki antypoślizgowe pojawią się nie tylko na
wspomnianych wcześniej rączkach kierownicy, ale również na podeście. Na kierownicy poza wyświetlaczem znajduje się też
dzwonek, a schowana nóżka do postawienia hulajnogi delikatnie wystaje poza krawędź podestu, co ułatwia jej szybkie
rozłożenie. Chociaż oficjalnie Kugoo M2 Pro nie posiada klasy wodoszczelności IP, to jednak została dobrze zabezpieczona
przed deszczem – wszelkie kable zostały schowane wewnątrz obudowy i posiadają wodoodporne złączki, nie ma żadnych
niepotrzebnych otworów, a wszystkie elementy zostały dobrze dokręcone.

 

Najwyższa jakość designu
Hulajnoga Kugoo M2 Pro to jeden z najlepiej wyglądających modeli w swojej klasie. Już na pierwszy rzut oka widać, że została
wykonana w sposób solidny – wszystkie elementy są ze sobą dobrze spasowane, zabezpieczone, nie pojawiają się żadne luzy,
a wykorzystane materiały są wysokiej jakości. Również sam design zasługuje na uznanie, ponieważ hulajnoga zaprojektowana
została w sposób niezwykle nowoczesny, elegancki i minimalistyczny. Występuje w dwóch wersjach kolorystycznych – czarnej
i srebrnej.

 

Jeszcze większa kontrola z pomocą aplikacji
Przeważnie hulajnogi – i nie dotyczy to tylko modeli miejskich – posiadają wyświetlacz na kierownicy lub zamiast niego mają
możliwość sprawdzania parametrów za pomocą aplikacji mobilnej. Kugoo M2 Pro oferuje Ci jedno i drugie! Na wyświetlaczu
sprawdzisz podstawowe parametry konieczne w trakcie jazdy, takie jak prędkość czy stan naładowania baterii. Aplikacja
Kugoo Mobility pozwala dowiedzieć się o wiele więcej, np. jaki dystans przebyliśmy lub jaka jest nasza pozycja GPS. Co
ciekawe, Kugoo app umożliwia również zablokowanie zapłonu hulajnogi, tak by silnik nie mógł zostać uruchomiony przez
niepowołane ręce. Aplikację możesz pobrać na Adroida lub iOS

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

KOLOR: biały , czarny

Parametry
Zasięg maksymalny 30 km
Prędkość maksymalna 25 km/h
Moc silnika 350 W
Akumulator 7,5 Ah
Typ akumulatora litowo-jonowy
Czas ładowania 4-6 h
Rozmiar koła 8,5 cali
Wysokość kierownicy b. d.
Regulacja kierownicy b. d.
Maksymalny ciężar 120 kg
Hamulec elektryczny przód, Tarczowy, tylny nożny
Wyposażenie Możliwość złożenia, Nóżka, Oświetlenie przód i tył,
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Prędkościomierz, Sygnał dźwiękowy
Kolor Czarny
Waga 15,6 kg
Producent Kugoo
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